



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण कार्यालय नवीन ईमारत
वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

संकेतस्थळ : <https://mmrda.maharashtra.gov.in> दूरध्वनी क्र. : ०२२-२६५९ ४१९७.

सहायक विधी सल्लागार पदाची जाहिरात रद्द केल्याबाबत

प्राधिकरणाच्या आस्थापनेवरील 'सहायक विधी सल्लागार' (सहाय्या वेतन आयोगानुसार पी.बी.-III रु.१५६००-३९१०० + ग्रे.वे.रु.६६००/-) संवर्गात सरळसेवेने १ रिक्त पद भरणेसाठी दिनांक ०४/०८/२०१८ रोजी दै.लोकमत व दै.हिंदूस्थान टाइम्स या वर्तमानपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करण्यात आली होती. परंतू काही प्रशासकीय कारणास्तव सदरची जाहिरात प्रक्रिया संपूर्णपणे रद्द करण्यात येत आहे, याची कृपया संबंधित अर्जदारांनी नोंद घ्यावी.

दिनांक : ३१ जुलै, २०१९.

ठिकाण : मुंबई.

सही/-

महानगर आयुक्त
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

M.M.R.D.A. Office New Building,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in> Tel.No. 022-2659 4197.

Cancellation of our Advertisement issued to fill-up the post of 'Assistant Legal Adviser'

An advertisement was issued to fill-up 'Assistant Legal Adviser' (As per VIth Pay Commission PB-III Rs.15600-39100 + GP Rs.6600/-) on the establishment of MMRDA in Daily 'Lokmat' and 'Hindustan Times' newspapers on 04/08/2018. However, due to administrative reasons, the entire procedure of recruitment has been cancelled. The concerned applicants are requested to please note the same.

Date : 31 July, 2019.

Place : Mumbai.

Sd/-

Metropolitan Commissioner
MMRDA